директор на Дирекция „Миграция“ – МВР за ново произнасяне по 
заявлението на жалбоподателя на А. М. съобразно задължителните указания по тълкуването и 
прилагането на закона, дадени в решението.
ОСЪЖДА Дирекция “Миграция“-МВР да заплати на А. М. разноски по делото в размер на 505, 
11 евро /петстотин и пет евро и 0,11/ равностойни на 987,92 лева.
Решението може да се обжалване с касационна жалба пред Върховен административен съд на РБ 
в 14-дневен срок от съобщаването. 

Съдия: